2

[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

27  декабря 2022 г. № 17
                                                                           4-е собрание 5-го созыва
	О внесении изменений в Решение Совета Мирненского сельского поселения от 09.12.2021 года №23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение» Томского района Томской области,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета Мирненского сельского поселения от 09.12.2021 года №23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» следующие изменения:
п. 13 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» дополнить словами: «3) профилактический визит».
2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Мирненское сельское поселение» для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Мирненского поселения

           А. А. Молоховский
Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)

           А. С. Юрков
PAGE

[image: image1]